



Ejendomsaktieselskabet Torvegade 79, Give

Nørregade 28
8783 Hornsyld
CVR-nr. 29 92 43 09

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 20. maj 2019

dirigent



Indhold

Påtegninger	2
Lederspåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Selskabsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14



Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Ejendomsaktieselskabet Torvegade 79, Give
Nørregade 28
8783 Hornsyld

CVR-nr.: 29 92 43 09
Hjemstedskommune: Hedensted
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Christian Christensen (formand)
Henrik Holm
Henrik Thrane Hedegaard

Direktion

Søren Smidstrup

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens



Ledelsesberetning

Beretning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 60.674 kr.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Fremtiden

Ledelsen forventer stort set uændret aktivitet for det kommende regnskabsår.



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

	Note	2018	2017
Nettoomsætning		166.800	166.800
Andre eksterne omkostninger		<u>-20.000</u>	<u>-20.000</u>
Bruttofortjeneste		146.800	146.800
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-67.304</u>	<u>-67.304</u>
Resultat af primær drift		79.496	79.496
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		502	502
Øvrige finansielle omkostninger	1	<u>-2.230</u>	<u>-3.256</u>
Resultat før skat		77.768	76.742
Skat af årets resultat	2	<u>-17.094</u>	<u>-16.874</u>
Årets resultat		<u><u>60.674</u></u>	<u><u>59.868</u></u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u><u>60.674</u></u>	<u><u>59.868</u></u>



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	<u>2018</u>	<u>2017</u>
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver	3		
Grunde og bygninger		<u>1.095.572</u>	<u>1.162.876</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.095.572</u>	<u>1.162.876</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>1.095.572</u></u>	<u><u>1.162.876</u></u>



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2018	2017
PASSIVER			
Egenkapital	4		
Aktiekapital		500.000	500.000
Overført resultat		<u>411.486</u>	<u>350.812</u>
Egenkapital i alt		<u>911.486</u>	<u>850.812</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder		141.143	269.341
Sambeskatningsbidrag		17.094	16.874
Anden gæld		<u>25.849</u>	<u>25.849</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>184.086</u>	<u>312.064</u>
PASSIVER I ALT		<u>1.095.572</u>	<u>1.162.876</u>
Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser m.v.	5		
Nærtstående parter	6		



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Aktiekapital		
Saldo primo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Overført resultat		
Saldo primo	350.812	290.944
Årets resultat	<u>60.674</u>	<u>59.868</u>
	<u>411.486</u>	<u>350.812</u>
Egenkapital ultimo	<u><u>911.486</u></u>	<u><u>850.812</u></u>



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1 Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	<u>2.230</u>	<u>3.256</u>
	<u>2.230</u>	<u>3.256</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>17.094</u>	<u>16.874</u>
	<u>17.094</u>	<u>16.874</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	I alt
Kostpris 01.01.2018	1.919.809	1.919.809
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 31.12.2018	<u>1.919.809</u>	<u>1.919.809</u>
Afskrivninger 01.01.2018	756.933	756.933
Årets afskrivninger	67.304	67.304
Årets afgang	<u>0</u>	<u>0</u>
Afskrivninger 31.12.2018	<u>824.237</u>	<u>824.237</u>
Regnskabsmæssig værdi 31.12.2018	<u>1.095.572</u>	<u>1.095.572</u>

4 Egenkapital

Aktiekapitalen består af 500.000 aktier a 1 kr.

5 Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser m.v.

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte og renter inden for sambeskatningskredsen. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

Herudover har selskabet ingen eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser m.v.

6 Nærtstående parter

Ejendomsaktieselskabet Torvegade 79, Give A/S indgår i det konsoliderede regnskab for Hornsyld Korn A/S, med hjemsted i Hedensted, som er den mindste koncern hvori selskabet indgår.